

East Central Railway  
(Railway Recruitment Cell)  
Polson Complex, Digha Ghat, Patna – 11  
Telephone No. 0612-2560029, 2560035

Website : [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in)

Email : [rrcecr@yahoo.co.in](mailto:rrcecr@yahoo.co.in)

**Notice No. 3/2013 dated 22.07.2014**

Ref: Employment Notice No. RRC/ECR/GP-1800/1/2013

1. For the referred Employment Notice, written examination shall be conducted on 05 dates in November' 2014. According to the 1<sup>st</sup> alpha of the candidates' name, the alpha-wise groupings for each date is detailed as under:

Sl No.	Date of written examination	Alpha-groups of candidates
1	02.11.2014	A, B, T, Q, O, L, F, E
2	09.11.2014	R, Y, H, N,
3	16.11.2014	K, M, V
4	23.11.2014	C, I, S
5	30.11.2014	U, W, X, Z, G, P, J, D

2. After scrutiny of applications, list of ineligible and eligible candidates shall be uploaded in due course on Railway Recruitment Cell/East Central Railway's website [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in).

3. This notice is also available on Railway Recruitment Cell/East Central Railway's website [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in).

**Important Caution:-**

Beware of touts, job, racketeers and impersonators trying to deceive the candidates by false promises of securing job in Railways either through influence or by use of unfair or unethical means. The only authorized website of Railway Recruitment Cell/East Central Railway is [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) where information/notices regarding the above recruitment are posted from time to time. Please do not believe or Act on any other websites. Candidates are selected purely on the basis of merit. Please beware of unscrupulous elements and do not fall in their trap.

Chairman  
Railway Recruitment Cell, East Central Railway

पूर्व मध्य रेल  
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)

पॉलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना – 11

दूरभाष: 0612-2560029, 2560035

वेबसाइट : [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) ईमेल: [rrcecr@yahoo.co.in](mailto:rrcecr@yahoo.co.in)

सूचना सं. 3/2013, दिनांक 22.07.2014

संदर्भ: रोजगार सूचना सं. आरआरसी/ईसीआर/जीपी-1800/1/2013

1. उक्त रोजगार सूचना के संदर्भ में लिखित परीक्षा वर्ष 2014 के नवम्बर माह में 05 चरणों में आयोजित की जायेगी। अभ्यर्थियों के नाम के प्रथमाक्षर के अनुसार तिथिवार वर्णमाला समूहीकरण निम्न प्रकार है:

क्रम सं०	लिखित परीक्षा की तिथि	अभ्यर्थियों का अंग्रेजी वर्णमाला समूहीकरण
1	02.11.2014	A, B, T, Q, O, L, F, E
2	09.11.2014	R, Y, H, N,
3	16.11.2014	K, M, V
4	23.11.2014	C, I, S
5	30.11.2014	U, W, X, Z, G, P, J, D

2. आवेदनों की स्कूटनी के उपरांत लिखित परीक्षा में शामिल होने के अयोग्य एवं योग्य पाए जाने वाले अभ्यर्थियों की सूची यथासमय रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के उपरोक्त वर्णित वेबसाइट [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) पर उपलब्ध करायी जायेगी।

3. यह सूचना रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के वेबसाइट [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) पर भी उपलब्ध है।

**आवश्यक सावधानी:**

किसी प्रकार या अनुचित प्रयोग या अनैतिक तरीकों के माध्यम से रेलवे में नौकरी प्राप्त करने के लिए गलत वादे करके उम्मीदवारों को धोखा देने का प्रयास करने वाले दलालों, भर्ती रैकेट चलाने वाले और छद्मरूपधारकों से उम्मीदवार सावधान रहें। रेल भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल की एकमात्र प्राधिकृत वेबसाइट [www.rrcecr.gov.in](http://www.rrcecr.gov.in) है जहां उपर्युक्त भर्ती के संबंध में समय-समय पर सूचनाएं दी जाती हैं। कृपया किसी अन्य वेबसाइट पर न तो विश्वास करें और न कार्य करें। उम्मीदवारों का चयन पूर्णतः योग्यता के आधार पर किया जाता है। कृपया अनैतिक तत्वों से सावधान रहें और उनकी जाल में न फंसे।

अध्यक्ष

रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल